
9.5 ZOV-ETAPA V-SITUACE 4 MĚSÍCE

BOURÁNÍ VÝMĚNÍKOVÉ STANICE

7

LEGENDA
OPLOCENÍ STAVENIŠTĚ

NEOPLOCENÝ OKRAJ STAVENIŠTĚ

NOVĚ BUDOVANÉ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ

DOČASNÉ PŘELOŽKY SÍTÍ

20

20

VÝSTAVBA TROLEJOVÉHO VEDENÍ

VÝSTAVBA 1.NP TROLEJBUSOVÉ HALY

VÝSTAVBA ZASTŘEŠENÍ 2NP
 + FOTOVOLTAIKA

PŘÍPOJKA HORKOVODU

ZAPRAVENÍ PŮVODNÍ ČÁSTI VJEZDU

ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ
- STAVEBNÍ BUŇKY+PARKOVÁNÍ

ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ
-SKLADOVACÍ PLOCHA

ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ

PLOCHA KORIDORŮ

ŘEŠENÉ OBJEKTY V TÉTO ETAPĚ

OBJEKTY ŘEŠENÉ V MINULÝCH ETAPÁCH

OBJEKTY BOURANÉ V TÉTO ETAPĚ

80

11

11
1

140

168

VYUŽITÍ AUTOJEŘÁBŮ
PRO PŘESUN TĚŽKÝCH

BŘEMEN


